
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Technické riešenia a indikácie KAFO ortéz
Jazyk práce: slovenština

Student: Radovan Hadbavný
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Ortotik-protetik
Obor práce: ortotik - protetik

Vedoucí / školitel: Ing. Bachura Marek, Ph.D.
Oponent(i): Ing. Černý Pavel

Předseda komise: Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.
Členové komise: Mgr. Rudolf Půlpán

Ing. Pavel Černý
Bc. Petra Mikšíčková
PaedDr. Zdeněk Šolc
Mgr. Rostislav Čichoň, Ph.D.

Datum obhajoby: 19.05.2015
Průběh obhajoby: Student prezentoval cíle, metodiku a výsledky své bakalářské práce.

Následovalo přednesení posudku vedoucím práce, po té komisi seznámil se
svým hodnocením oponent.

Následně student zodpovídal dotazy, které byly položeny v posudcích
vedoucího práce a oponenta. 
Ve veřejné diskusi student odpovídal na další dotazy položené členy
komise:

Pavlů – dotaz ke stanovení kritérií pro rešerši; dotaz k vymezení otázek v
metodické části 
Čhichoň – dotaz k prezentovanému obrázku

V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studenta při prezentaci,
schopnost zodpovídání na položené dotazy a úroveň diskuse, která v rámci
obhajoby proběhla. 

Obhajobu komise uzavírá celkovým hodnocením stupněm velmi dobře.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________
Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

